

**КОНСОЛИДИРАНА ФИСКАЛНА ПРОГРАМА И СЪСТАВНИТЕ БЮДЖЕТИ
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО КЪМ 31.07.2006 ГОДИНА**

(хил.лв.)

ПОКАЗАТЕЛИ	Консолидирана фискална програма	Републикански бюджет	Бюджет на съдебната власт	ВУЗ, БАН, БНТ и БНР	Бюджети на социалното осигуряване	Бюджети на общините	Извънбюдж. фондове и сметки
I. Приходи и помощи	11 292 957,4	7 712 404,8	37 969,2	112 644,6	2 445 232,8	645 050,2	339 655,8
Данъчни приходи	9080104,5	6472659,7			2408176,4	199220,5	47,9
Неданъчни приходи	1847859,4	1180640,3	37956,5	105524,2	37056,4	438694,9	47987,1
Помощи	364993,5	59104,8	12,7	7120,3		7134,8	291620,8
II. Разходи	9 635 194,7	3 632 477,1	155 276,0	364 953,3	3 550 780,0	1 589 074,0	342 634,4
Заплати и възнаграждения за персонала	1 465 309,8	815 637,0	78 729,0	126 961,2	20 908,6	418 578,9	4 495,0
Социални и здравно-осигурителни вноски	471 383,2	281 455,8	25 408,1	32 758,7	5 153,2	125 501,6	1 105,9
Текуща издръжка	1 940 865,5	930 421,5	38 405,8	143 844,4	14 635,5	707 624,8	105 933,4
Лихви	530 382,0	525 435,3		39,5	439,3	4 250,9	216,9
Лихви по външни заеми	388 559,9	387 393,4				1 166,5	
Лихви по вътрешни заеми	141 822,0	138 041,9		39,5	439,3	3 084,4	216,9
Социални разходи, стипендии	3 965 479,3	410 821,7		21 286,5	3 507 127,9	26 243,2	
Субсидии	373 472,8	276 743,4		179,2		69 252,5	27 297,8
Капиталови разходи, приръст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция	888 302,1	391 962,3	12 733,1	39 883,8	2 515,6	237 622,1	203 585,3
III. Трансфери-нето /предоставени(-); получени(+)	0,0	-2 473 668,6	127 618,8	244 909,0	1 017 043,7	1 111 331,5	-27 234,5
Трансфери (субсидии/вноски,временни заеми) от/за ЦБ (нето)	0,0	-2 239 510,1	127 618,8	52 072,8	1 036 738,0	1 023 080,4	
Други трансфери (нето)		-234 158,5		192 836,2	-19 694,3	88 251,1	-27 234,5
IV. Дефицит/излишък	1 657 762,7	1 606 259,2	10 312,1	-7 399,7	-88 503,5	167 307,7	-30 213,0
	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
V. Финансиране	-1 657 762,7	-1 606 259,2	-10 312,1	7 399,7	88 503,5	-167 307,7	30 213,0
Външно финансиране - нето	-875 876,6	-883 978,6			-1 044,7	9 146,7	
Външни заеми и погашения (нето)	-410 966,4	-419 068,4			-1 044,7	9 146,7	
Погашения по предоставени кредити на др. държави (+)	4 656,6	4 656,6					
Операции с ценни книжа и финансови активи							
Депозити (нето) в чужбина	-469 566,8	-469 566,8					
Вътрешно финансиране - нето	-846 001,9	-764 166,9	-10 312,1	7 429,7	89 548,1	-176 566,5	8 065,6
Небанково - нето	-8 146,0	-8 146,0					
Банково - нето	-837 855,9	-756 020,9	-10 312,1	7 429,7	89 548,1	-176 566,5	8 065,6
Приватизация, придобиване на дялове и акции, и възмездни средства - нето	64115,9	41886,4		-30,0		112,1	22147,4
в т.ч.: приходи от приватизация	69 466,9	30 958,8					38 508,1

Забележка: Източник на данните са месечните отчети на разпоредителите с бюджетни кредити.

В прихода и разхода на колона републикански бюджет и общини са елеминирани оборотите от ДДС възникнали по реда на т. 26 от ДДС №15/20.12. 2005 г. на МФ